
 
 

2023 年 10月 20日 
各  位 

会 社 名 ト ビ ラ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 明 田  篤 

（コード番号：4441 東証スタンダード） 

問 い 合 わ せ 先 執行役員 C F O 金 町 憲 優 

(E-mail：ir@tobila.com) 

 

 

東京証券取引所スタンダード市場への移行に関するお知らせ 

 

本日より当社株式の上場市場が、東京証券取引所プライム市場から東京証券取引所スタンダード市場

へ移行いたしましたので、お知らせいたします。 

 

2023 年９月８日に「プライム市場の上場維持基準への適合に向けた計画に基づく進捗状況及びスタン

ダード市場への選択申請及び適合状況について」を開示しておりますが、株主の皆様が安心して当社株

式を保有・売買できる環境を整え、事業成長に集中することが重要と判断し、スタンダード市場への移行

を選択いたしました。スタンダード市場への移行後も、当社は中長期的な企業価値の向上に向け、業績の

拡大や、コーポレートガバナンスの充実に努めるとともに、株主・投資家の皆様との積極的な対話や IR 

活動に努め、５年以内にプライム市場への上場を目指してまいります。 

 

今後も「私たちの生活 私たちの世界を よりよい未来につなぐトビラになる」という企業理念のもと、

テクノロジーで社会課題の解決に挑み、持続的な成長と中長期的な企業価値向上に努めてまいります。 

 

謹んでご報告申し上げますとともに、引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

以上 

mailto:ir@tobila.com

